
Uchwała Nr VIII/66/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach  

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 

 w sprawie zmiany do Uchwały Nr III/14/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
29 grudnia 2010 roku. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r.                  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2007 r.            
Nr 70, poz. 473 z późn. zm. ) oraz art. 5 ust.1 i art. 10 ustawy  z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. z 2005 r. nr 179, poz. 1485 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 
 
 
 § 1. W załączniku do Uchwały Nr III/14/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
29 grudnia 2010 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki                       
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii dla 
Gminy Słubice na 2011 rok w rozdziale II, zadaniu 5 dopisuje się punkt 4                         
o następującej treści: 
Zakup narkotestów w celu podejmowania dzia łań profilaktycznych i interwencyjnych 
wobec osób używających substancje psychoaktywne. 
 
 § 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie do Uchwały  

Nr VIII/66/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 
 
 
 

W związku z wspólną inicjatywą na rzecz profilaktyki i przeciwdziałania 
narkomanii gminy Słubice i instytucji realizującej na jej terenie zadania  
interwencyjne, wystąpiła potrzeba zakupu narzędzi kontrolnych w celu ujawniania 
osób używających substancje psychoaktywne. Zmiana w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Słubice na 2011 rok umożliwia dokonanie zakupu 
inwestycyjnego, jakim jest realizacja wspólnego zamierzenia – zakupu    
narkotestów, które wspomogą działalność na rzecz skuteczniejszego    
oddziaływania programów edukacyjnych, informacyjnych i interwencyjnych                    
z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania narkomanii. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


